

Årsredovisning för
MnO Sport Aktiebolag

556966-7768

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Engdahl
Styrelseledamot

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MnO Sport Aktiebolag, 556966-7768, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

MnO Sport har den exklusiva distributionssätten för varumärket Under Armour i Skandinavien. Bolaget säljer och marknadsför Under Armour och dess produkter.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MnO International AB, org nr 556497-9457, med säte i Stockholm.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

MnO Sport AB Bildades i syfte att öka fokuseringen på varumärket Under Armour och därigenom bättre möjliggöra förverkligandet av den större potential varumärket innehar. Bolaget arbetar enbart med Under Armour och sköter idag marknadsföring, försäljning, och distribution hänförliga till varumärket.

Under året har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år, vilket är ett resultat av fortsatt marknadsexpansion och ökade satsningar inom försäljning och marknadsföring. Resultatet är fortsatt negativt, vilket till stor del kan hänföras till ökade kostnader kopplade till tillväxt, bland annat genom ett ökat antal heltidsanställda (FTE:er).

Inga övriga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som framgår av informationen i årsredovisningen i övrigt.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	17 214 358	14 196 496	12 440 939	11 693 840
Rörelseresultat	-7 098 355	-7 049 224	-8 352 094	-7 226 609
Resultat efter finansiella poster	-7 389 566	-7 304 986	-8 463 191	-7 285 955
Balansomslutning	6 312 544	6 693 731	8 009 310	5 696 629
Kassalikviditet %	102,5	102,3	101,8	102,5
Soliditet %	2,4	2,2	1,8	2,6
Medelantalet anställda	15	15,4	16	15

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	100 949	327
Balanseras i ny räkning		327	-327
Årets resultat			1 140
Utgående balans	50 000	101 276	1 140

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	101 276
Årets resultat	1 140
Medel att disponera	102 416
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	102 416
Summa	102 416

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	3,4	17 214 358	14 196 496
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		17 214 358	14 196 496
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5,6	-7 570 583	-7 254 656
Personalkostnader	7	-16 729 336	-13 989 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 720
Övriga rörelsekostnader		-12 794	0
Summa rörelsens kostnader		-24 312 713	-21 245 720
Rörelseresultat		-7 098 355	-7 049 224
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	419
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-291 256	-256 181
Summa resultat från finansiella poster		-291 211	-255 762
Resultat efter finansiella poster		-7 389 566	-7 304 986
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		7 430 000	7 349 500
Summa bokslutsdispositioner		7 430 000	7 349 500
Resultat före skatt		40 434	44 514
Skatter			
Skatt på årets resultat	9	-39 294	-44 187
Summa skatter		-39 294	-44 187
Årets resultat		1 140	327

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	10	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		4 242 464	5 517 642
Aktuell skattefordran		190 082	139 161
Övriga fordringar		48 839	73 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	1 823 860	934 694
Summa kortfristiga fordringar		6 305 245	6 664 877
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 299	28 854
Summa kassa och bank		7 299	28 854
Summa omsättningstillgångar		6 312 544	6 693 731
SUMMA TILLGÅNGAR		6 312 544	6 693 731

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	12	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	13	101 276	100 949
Årets resultat	13	1 140	327
Summa fritt eget kapital		102 416	101 276
Summa eget kapital		152 416	151 276
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 759 953	662 815
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 183	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Övriga skulder		1 598 437	1 922 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	1 800 555	3 957 205
Summa kortfristiga skulder		6 160 128	6 542 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 312 544	6 693 731

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-7 389 566	-7 304 986
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	15	0	1 720
Betald inkomstskatt		-90 215	-23 065
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-7 479 781	-7 326 331
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		410 554	815 540
Ökning/minskning av rörelsefordringar		410 554	815 540
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		2 097 137	-2 300 378
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-2 479 465	984 471
Ökning/minskning av rörelseskulder		-382 328	-1 315 907
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-7 451 555	-7 826 698
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		7 430 000	7 349 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		7 430 000	7 349 500
Årets kassaflöde		-21 555	-477 198
Likvida medel vid årets början		28 854	506 052
Likvida medel vid årets slut		7 299	28 854

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäkter

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen för räkenskapsåret har upprättats enligt den indirekta metoden. Den visar förändringen av likvida medel och delas in i kassaflöden från den löpande verksamheten, investeringsverksamheten och finansieringsverksamheten.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Det finns inga uppskattningar och bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per geografisk marknad

<i>Marknad</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Sverige	17 214 358	14 196 297
Summa	17 214 358	14 196 297

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Årets försäljning till koncernföretag (%)	100	100
Årets inköp från koncernföretag (%)	0	0

Not 5 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	3 500 000	3 500 000
Senare än ett år men inom fem år	14 000 000	14 000 000
Summa	17 500 000	17 500 000
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	3 309 187	3 663 745

Not 6 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Åhsbergs Revisionsbyrå	Revisionsuppdrag	33 351	25 500
Åhsbergs Revisionsbyrå	Övriga tjänster	0	3 000
Summa		33 351	28 500

Kommentar till not

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Under året har företaget bytt revisionsbyrå till Allians Revision & Redovisning AB.

Not 7 Personal

Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Kvinnor	8	8,1
Män	7	7,3
Medelantalet anställda	15	15,4

Kommentar

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Styrelseledamöter		
Män	3	3
Antal styrelseledamöter	3	3

Löner och andra ersättningar

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Övriga anställda	12 756 931	10 883 760
Summa	12 756 931	10 883 760

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Pensionskostnader		
Övriga anställda	732 270	425 006
Summa pensionskostnader	732 270	425 006
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 035 074	2 480 984
Summa	3 767 344	2 905 990

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Räntekostnader		
Övriga företag	291 256	256 181
Summa	291 256	256 181
Summa	291 256	256 181

Not 9 Skatt på årets resultat

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	39 294	44 187
Summa	39 294	44 187
Summa	39 294	44 187
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	40 434	44 514
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	8 329	9 170

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Ej avdragsgilla kostnader	30 974	35 104
Ej skattepliktiga intäkter	-9	-87
Summa	30 965	35 017
Redovisad effektiv skatt	39 294	44 187
Redovisad effektiv skatt i procent	97,18	99,27

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	148 655	148 655
Utgående anskaffningsvärden	148 655	148 655
Ingående avskrivningar	-148 655	-146 936
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-1 719
Utgående avskrivningar	-148 655	-148 655
Redovisat värde	0	0

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna intäkter	0	880 000
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Övriga förutbetalda kostnader	1 823 860	54 694
Summa	1 823 860	934 694

Not 12 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A-aktier	50	1 000

Not 13 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	101 276
Årets resultat	1 140
Medel att disponera	102 416
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	102 416
Summa	102 416

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna löner	259 124	223 481
Upplupna semesterlöner	1 148 277	1 365 584
Upplupna sociala avgifter	373 154	342 143
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna lagerhållningskostnader	0	2 005 997
Övriga upplupna kostnader	20 000	20 000
Summa	1 800 555	3 957 205

Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2025-06-30	2024-06-30
Avskrivningar	0	1 720
Summa		1 720

Not 16 Upplupna kostnader om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning	Mno International AB	556497-9457	Stockholm

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-20

Mikael Engdahl 2025-12-20
Mikael Engdahl Datum
Styrelseordförande

Kristoffer Engdahl 2025-12-20
Kristoffer Engdahl Datum
Styrelseledamot

Ola Hultgren 2025-12-20
Ola Hultgren Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-20

Allians Revision & Redovisning AB

Joakim Åhsberg
Joakim Åhsberg
Auktoriserad revisor
